51. KW 2014 Qualitatsmonitoring der Verfligbarkeit von
15.12. - 21.12. Onlineanwendungen und Onlinediensten

Geodatischer Raumbezug
WMS-AFIS-BB

99.09%

WEFS-AFIS-BB 99.07%

99.08%

Liegenschaftsdaten

WES-3D 99.59%

WEFS-FLUR-BB 99.11%

WFS-ALKIS-NAS-BB 99.09%

WFS-ALKIS-NAS-E-BB 99.09%
WFS-ALKIS-SF-BB 99.04%
WFS-ALKIS-SF-E-BB 99.10%
WMS-ALKIS-BB 99.07%
WMS-ALKIS-E-BB 99.09%
WMS-FLUR-BB 99.01%
99.13%
Landschaftsdaten
WMS-DGM 100.00%
WMS-DLK250 99.78%

WMS-DNM-Amtlich 99.98%

WMS-DNM-Grau 99.98%
WMS-DNM-Standard 100.00%
WMS-DOP20c-BB 99.88%
WMS-DOP20c-EE 99.86%
WMS-DOP20cir 99.77%
WMS-DOP20g 99.77%
WMS-DOP25c-Berlin 99.83%
WMS-DRK100 99.81%
WMS-DTK10_Farbe 99.90%
WMS-DTK100_Farbe 99.92%
WMS-DTK100_Ebenen 99.81%
WMS-DTK100_Grau 99.94%
WMS-DTK10_Ebenen 99.86%
WMS-DTK10_Grau 99.85%
WMS-DTK25_Farbe 99.75%
WMS-DTK25_Ebenen 99.93%
WMS-DTK25_Grau 99.94%
WMS-DTK50_Farbe 99.96%
WMS-DTK50_Ebenen 99.92%
WMS-DTK50_Grau 99.95%
WEFS-ATKIS-BDLM-NAS-BB 99.14%
WES-ATKIS-BDLM-SF-BB 99.11%
WEFS-ATKIS-DLM50-NAS-BB 99.07%

WFS-ATKIS-DLM50-SF-BB 99.07%

99.77%

Verwaltungseinheiten

WFS-DOG-LGB200 99.74%
WFS-VG-BB 100.00%
WFS-VG-BB 99.74%




WMS-VG-BB

WMS-PLZ

Historische Daten
WMS-BRW-2010

WMS-BRW-2011
WMS-BRW-2012
WMS-BRW-2013
WMS-DNM-2010
WMS-DNM-2011
WMS-DNM-2012
WMS-DNM-2013
WMS-VG-2010
WMS-VG-2011
WMS-VG-2012
WMS-VG-2013
WMS-DOP100g_2001-2005
WMS-DOP40g_2001-2009
WMS-DTK100V-Farbe
WMS-DTK10V-Farbe
WMS-DTK25V-Farbe
WMS-DTK50V-Farbe

WMS-Schmettau

WWW / Portale

GDI-Berlin/Brandenburg
brandenburg-viewer
Geoportal Brandenburg
LiKa Online
ProMIS-Online

Geobroker

Sonstige
WFS-MI-BRANDKAT

WES Klassifiziertes Straennetz BB
WMS-AKT

WMS-Bildflug

WMS-BS10

WMS-BS100

WMS-BS25

WMS-BS50

WMS-BS50as
WMS-LUGV-NATRAUM
WMS-LUGV-SCHUTZG
WMS-LUGV-WKA

WMS Klassifiziertes Straennetz BB
WMS-ObVI

WMS-Badestellen

WMS-EZGB

WMS-GEWNET

WMS-WKA

99.96%

99.97%

99.88%

99.93%

99.95%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.95%

100.00%

100.00%

99.97%

99.98%

99.86%

100.00%

99.95%

99.98%

99.90%

99.84%

99.67%

99.95%

100.00%

100.00%

99.98%

99.93%

99.98%

99.04%

99.82%

99.76%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.62%

99.86%

100.00%

99.98%

100.00%

100.00%

100.00%

99.95%




i oo

SAPOS
SAPOS BB HEPS-Ntrip 99.90%
SAPOS Datentransfer ZSS mit Ntrip 100.00%
SAPOS BB GPPS 100.00%

T a0.97%

Verflgbarkeitsschwellen

299.000% WARN = 95.000% < 95.000%

Farben der Zeitleiste
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